DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERCEIRA IDADE E
HOTELARIA: UM OLHAR SOBRE OS TRABALHOS CIENTÍFÍCOS de autoria de
PRISCILA FERNANDES CARVALHO DE MELO, DAYANA GALDINO DA SILVA , ELÍDIO
VANZELLA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105381

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105381